



Koncenton Vækstbyer A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39493365

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Vækstbyer A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39493365
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Niels Peter Dahl, formand
Gordon Richardt Pedersen
Daniel Lerup

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.044 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, foruden den endelige overtagelse af selskaberne Projekt Svendborg I ApS og Projekt Svendborg II ApS.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(488.870)	(255.408)
Personaleomkostninger	1	(50.000)	(50.000)
Driftsresultat		(538.870)	(305.408)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.640.109	2.337.036
Andre finansielle indtægter		3.012.714	2.252.401
Andre finansielle omkostninger		(150.330)	(258.934)
Resultat før skat		12.963.623	4.025.095
Skat af årets resultat	2	(2.919.713)	(356.567)
Årets resultat		10.043.910	3.668.528
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.405.902	0
Overført resultat		3.638.008	3.668.528
Resultatdisponering		10.043.910	3.668.528

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.958.655	10.244.994
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.626.587	29.759.497
Finansielle aktiver	3	106.585.242	40.004.491
<hr/>			
Anlægsaktiver		106.585.242	40.004.491
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.157.291	19.914.590
Andre tilgodehavender		44.633.282	46.933.026
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.967	120.712
Tilgodehavender		49.814.540	66.968.328
<hr/>			
Likvide beholdninger		21.234.372	55.819.254
<hr/>			
Omsætningsaktiver		71.048.912	122.787.582
<hr/>			
Aktiver		177.634.154	162.792.073

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		160.147.546	160.147.546
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.375.683	522.574
Overført overskud eller underskud		17.215	1.232.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.405.902	0
Egenkapital		171.946.346	161.902.436
Udskudt skat		2.000.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		588.304	359.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.749	0
Skyldig skat		323.590	480.493
Skyldige sambeskatningsbidrag		74.037	0
Anden gæld		2.660.128	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.687.808	889.637
Gældsforpligtelser		3.687.808	889.637
Passiver		177.634.154	162.792.073
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.147.546	522.574	1.232.316	0	161.902.436
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.787.000)	5.787.000	0	0
Årets resultat	0	10.640.109	(7.002.101)	6.405.902	10.043.910
Egenkapital ultimo	160.147.546	5.375.683	17.215	6.405.902	171.946.346

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 1,0737 pr. aktie af 1. kr.

Der er vedtaget udbytte på 5.787.000 kr. på datterselskabernes generalforsamling inden generalforsamlingen i Koncenton Vækstbyer A/S. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	50.000	50.000
	50.000	50.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	926.678	359.781
Ændring af udskudt skat	2.000.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(6.965)	(3.214)
	2.919.713	356.567

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talinge for kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	9.722.420	29.759.497
Overførsler	21.562.641	(21.562.641)
Tilgange	54.510.911	1.429.731
Kostpris ultimo	85.795.972	9.626.587
Opskrivninger primo	522.574	0
Andel af årets resultat	25.850.562	0
Årets nedskrivninger	(15.210.453)	0
Opskrivninger ultimo	11.162.683	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.958.655	9.626.587

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar, deponering og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mølleriet ApS	Aarhus	ApS	100
Komplementar Tyrsted ApS	Aarhus	ApS	100
Tyrsted Holding P/S	Aarhus	P/S	100
Kobbelvænget 1 Holding ApS	Aarhus	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til køb af samtlige anparter i henholdsvis følgende selskaber:

Projekt Svendborg I ApS, CVR-nr. 40 79 50 30.
Købssummen udgør forventet 8.332 t.kr.
Closing er sket pr. 10. februar 2021

Projekt Svendborg II ApS, CVR-nr. 40 79 50 22
Købssummen udgør forventet 7.470 t.kr.
Closing er sket pr. 19. marts 2021

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
